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İlk başta rüya gibiydi şu an vardığımız nokta.
Gerçekleşmesi çok zor olan, hayalleri süsleyen bir rüya.
Ama işte Allah istedikten sonra olmayacak şey yokmuş. 

Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla...

Bu dünyadaki varlığımızın amacını bulması ve onu yaşamak için edilen onca 
dua kabul olmuştu ve 2017 yılında içten gelen sese teslim olarak, “Bismil-
lah” diyerek bir yola çıktık. Derken ard arda açıldı kapılar. Yapmamız gereken: 
İhlası sonuna kadar koruyarak, hakka hukuka dikkat ederek, teslim olarak; 
o kapılardan korkusuzca girmekti. Niyetlerin salihliğini korumak gereki-
yordu. Çünkü salih niyet aynı zamanda insanın zırhıydı. Yanlış kararlardan, 
yarattıklarının şerrinden adeta bir korumaydı.

Allah çıktığımız hayır yolunda elbet yalnız yürütmeyecekti. Yanımıza mut-
laka yol arkadaşları verecekti.  Öyle de oldu. Yola olan inancını ve salihliğini 
koruyanlar yolun yolcusu olarak kaldı. Zaten yolun sahibi Allah’tı. Kişilerden 
bağımsız yol kendi başına zaten mükemmel olduğundan, bu yolun yolcusu 
olmak bizim için bir hediye, en büyük şükür sebebi oldu.

2017 yılı Kurban Bayramı’nda Sudan’a giderken yanımızda “üç-beş kurbanlık 
götürebilelim” diye niyet etmiştik, oysa birkaç yıl sonra kendimizi yüz 
binlerce ihtiyaç sahibine ulaşırken bulduk. Gidilemeyen bölgelere gittik, 
sarılamayan yaraları sardık; fakat ekipçe, ne yaparsak yapalım yeterince 
bir şey yapamadığımızı hissettiğimiz bir yolda olduğumuzu anladık. Bu yol 
vesilesi ile öğrendik ki dünya var oldukça yokluk, hastalıklar, savaşlar ve ihti-
yaçlar bitmeyecek. Ne kadar çabalasak da gücümüz belli oranda yetecek. 
Ancak bu imtihanın kendisi.

Dünyanın dört bir köşesinde açlık, sefalet, yokluk, yetimlik, savaşlar gibi 
birçok ağır sınavdan geçen nice cana, her geçen gün daha büyük imkanlarla 
ulaşma yolu açan, veren el, yaraları saran kul olmayı nasip eden Allah’a hamd 
olsun. Ayaklarımızı yolunda sabit kılsın. Bize her daim ihlas, sabır, teslimiyet 
ve aşkla yürüyenlerden olmayı nasip etsin. 

Hayra koşarken en başından beri yoldaşımız olmuş, küçüğünden büyüğüne 
desteğini esirgememiş, inanmış, paylaşmış tüm kardeşlerimize çok teşekkür ederiz.

İyi ki varsınız…

  GAMZE ÖZÇELİK
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
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2017 yılının Ağustos ayında kurulan Umuda Koşanlar Derneği; kurulduğu 
günden bu yana Türkiye, Afrika, Asya ve Orta Doğu gibi bölgelerde faali-
yetlerini sürdürmektedir.

EKİBİMİZ
Kendi alanlarında yetkin ekibimiz ve bize her alanda destek 
olan gönüllülerimizle yurt içinde ve yurt dışında çalışıyoruz. 

PLANLAMA

SAHADA BİZ

ÖZVERİ İLE ÇALIŞMAK

En ihtiyaçlı bölgelere ve kimselere yardımları sürdürülebilir 
bir şekilde ulaştırmak için titiz bir planlama ile çalışıyoruz.

UMUDA KOŞANLAR DERNEĞİ

Bağışların doğru yerlere ulaştığından emin olmak ve yardım 
alanı mahcup etmemeye özen göstererek çalışmalarımızı 
belgelemek için sahada tecrübeli ekiplerimizle çalışıyoruz.

Her geçen yıl insani yardımda daha tecrübeli hale gelmek ve 
yeni bölgelerde ağlarımızı genişletip daha çok kişiye ulaşmak 
için özveriyle çalışıyoruz.

6 
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Yurt içi ve yurt dışında yardım faaliyetlerinde gönül-
lü desteğiyle birlikte geniş bir alanda  çalışabilmek.

YURT İÇİ VE YURT DIŞI 

Afet, savaş, kıtlık ve benzeri olağanüstü durumlar-
da, ihtiyaç sahiplerinin gıda, giyim, sağlık, barınma 
ve yatacak yer gibi zaruri ihtiyaçlarını karşılamak.

SAVAŞ VE KITLIK

Başta Türkiye olmak üzere dünyanın farklı yerlerin-
de ihtiyaç sahibi öğrencilere burs ve eğitim desteği 
sağlamak, kırtasiye malzemesi ulaştırmak. 

BURS VE EĞİTİM

İhtiyaçlı bölgelerde daha kalıcı ve sürdürülebilir 
çalışmalar yaparak daha fazla insanın hayatına 
dokunabilmek.

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA

Aramızdaki yardımlaşma ve dayanışmayı arttırarak yeryüzünün her köşesin-
deki yardıma muhtaç kardeşlerimize ulaşıp ihtiyaç sahipleriyle empati ku-
rabilmek, imdat çığlıkları yükselen her coğrafyada faaliyet gösterip küçük 
gülümsemelerde büyük umutlar yeşertmek için varız. 

AMAÇLARIMIZ

9 



2019 YILINDA ULAŞTIĞIMIZ ÜLKELER

Yemen, Suriye, Bangladeş ve Sudan’da 
gerçekleştirilen Acil Yardımlar kapsamın-
da yaklaşık 10.000 kişiye ulaştık.

Yurt içi ve yurt dışında ihtiyaç sahibi ai-
lelere gıda paketi, bayramlık, ev eşyası, 
yakacak ve kıyafet ulaştırdık.

2018-2019 eğitim ve öğretim döneminde 100 okula 
yaklaşık 15.000 öğrenciye eğitim yardımı gerçekleştirdik. 
Ayrıca 50 çocuk ve gencin eğitimlerine devam edebilmesi 
adına nakdi olarak eğitim bursu yardımında bulunduk.

Umut Pınarları Su Kuyuları projesi kapsamında 
toplamda 69 su kuyusu açarak, her bir kuyu-
dan günde ortalama 500 kişinin temiz su ihti-
yacını karşılamasına vesile olduk.

Kurban bağışlarınızla 3 ülkede 149.184 
kişiye kurban eti ulaştırdık.

Ramazan ayında 6 farklı ülkede toplam 3.370 
kişiyle birlikte iftarımızı açtık. Türkiye dahil 8 
ülkede 9.300 ihtiyaç sahibine gıda paketi ve 
zekat bağışlarınızı ulaştırdık.

Umuda Koşanlar Derneği olarak, 2019 yılında sizlerin desteğiyle Türkiye dahil 
9 farklı ülkede, yüz binlerce kişinin hayatına dokunduk.

Filipinler

Bangladeş

Somali

Tanzanya

Sudan

Türkiye
Suriye

Çad Yemen
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Umuda Koşanlar Derneği olarak; savaşın 
vurduğu Yemen ve Suriye’de, katliamdan 
kaçan Arakanlıların sığındığı Bangladeş’te 
ve selden dolayı yüzden fazla kişinin ölü-
müne neden olduğu Sudan’da acil yardım 
çalışmaları yaptık. 

2019 yılı acil durum faaliyetlerimizden yaklaşık 10.000 
kişinin faydalanmasına vesile olduk. 

YEMEN

ACİL YARDIM FAALİYETLERİ

1.200 ADET
Erzak Paketi

200 ADET
Yastık

200 ADET
Battaniye

500 KİŞİ
İftar Organizasyonu

50 ADET
Tekerlekli Sandalye 

300 ADET
Hijyen Paketi

250 ADET
Temiz Su Tankı

2.500 ADET
Aileye Ekmek

200 ADET
Yatak

Dünyanın birçok yerinde doğal afetler, çatışmalar ve sa-
vaşlar insanları temel ihtiyaçlardan bile mahrum bırakı-
yor. Birkaç gün veya yıllarca devam edebilen bu dönem-
de insanlar can ve mal kaybıyla uğraşırken bir yandan da 
yaşamlarını sürdürmeye çalışıyor. Acil durumlarda ekip-
lerimizle vakit kaybetmeden tespit çalışması yapıyor ve 
ihtiyaca göre yardımlarımızı bölgeye ulaştırıyoruz.

13 



70 ADET
Çadırdan oluşan çadır kent kurulumu

500 ADET
Erzak paketi ve battaniye dağıtımı gerçekleştirdik.

1.070 ADET
Erzak Paketi

2.500 KİŞİ
Kasım ayında sel felaketinden etkilenen ihtiyaç 
sahiplerine yardımda bulunduk.

1.000 ADET
Mont, bot, içlik takımı, atkı-bere-eldiven 
takımı ve çorap dağıtımı

500 KİŞİ
İftar Organizasyonu

25 ADET
Arakan’dan kaçan mültecilerin sığındığı Bangladeş’teki Cox’s 
Bazar bölgesinde “Arakan Umut Evi” açılışı gerçekleştirdik. 

SURiYE SUDAN

ARAKAN

14 15 
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Açılan su kuyuları sayesinde her gün 
20 bin insan temiz suya kolaylıkla 
ulaşıyor ve temiz su temin edebil-
mek için kilometrelerce yol yürümek 
zorunda kalmıyor.

UMUT PINARLARI SU KUYULARI

Çad’da 48 su kuyusu 

Kamerunda 21 su kuyusu

2019 yılında toplam 69 su 
kuyusu açılışı yaptık.

Umuda Koşanlar Derneği olarak, 
Çad’da 48 ve Kamerun’da 21 olmak 
üzere toplam 69 su kuyusu açtık. 
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KURBAN ÇALIŞMALARI

VACİP KURBAN

3.108 BÜYÜKBAŞ
Vekaletinizle kestiğimiz 3.108 kurbanı kardeşlerimize 
paylaştırdık.

24.864 HİSSE
3.108 kurban 24.864 hisseye ayrılmıştır.

149.184 KİŞİ
Yaklaşık 149.184 kişiye pay edilmiştir.

Afrika’da Tanzanya, Çad ve Somali ülkelerinde vekâleten kesilen vacip kur-
banlarınızı okullarda, yetimhanelerde, mülteci kamplarında ve köylerde ya-
şayan ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık.

105 BÜYÜKBAŞ
Vekaletinizle kestiğimiz 105 büyükbaş kurbanı kardeşlerimize 
paylaştırdık.

325 KÜÇÜKBAŞ
Vekaletinizle kestiğimiz 325 küçükbaş kurbanı kardeşlerimize 
paylaştırdık.

1.060 HİSSE
Büyükbaş ve küçükbaş kurbanlarınız yaklaşık 50.880 kişiye 
pay edilmiştir.

ADAK, AKİKA, SADAKA, ŞÜKÜR KURBANLARI

2019 yılında derneğimize vekaleti verilen toplam 325 küçükbaş, 105 bü-
yükbaş olmak üzere 1060 hissenin Sudan ve Filipinlerde İslami usullere 
uygun kesilerek mülteci kampları, köyler ve yetimhane gibi ihtiyaç sahibi 
bölgelere ulaştırılmasını sağladık.
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RAMAZAN ÇALIŞMALARI

1.860 ADET
Bağışlarınızla 1.860 aileye erzak paketi ile bereket olduk.

3.070 KİŞİ
Bağışlarınızla 3.070 kişilik iftar sofraları kurduk.

190 KİŞİ
Bağışlarınızla 190 çocuğu bayramlık kıyafet ile sevindir-

Umuda Koşanlar Derneği olarak, sizlerin desteğiyle Ramazan ayında bin-
lerce ihtiyaç sahibinin sofrasına konuk olduk. Ramazan’da Türkiye’den 
Filipinler’e, Tanzanya’dan Yemen’e 8 ülkede yardım faaliyeti gerçekleşti-
rerek, başta yetimler olmak üzere erzak, bayramlık dağıtımı ve iftar ye-
meği gibi çalışmalarımızla 12.560 kişiyle Ramazan bereketini paylaştık.

21 
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EĞİTİM ÇALIŞMALARI
Umuda Koşanlar Derneği olarak, geçtiğimiz yıl Sudan, Filipinler 
ve Türkiye’de toplamda 216 çocuk ve gence burs vererek eğitim 
masraflarının karşılanmasını sağladık. 

Ayrıca Türkiye’deki 1.015 öğrenciye kırtasiye seti, okul çantası, 
okul forması gibi eğitim desteği verdik.

Kızılay ile birlikte yürüttüğümüz Köy Okulla-
rını Isındırma Projesi kapsamında 2019 yılın-
da toplam 79 köy okulunda yaklaşık 14.296 
öğrencinin kış boyunca yakacak ihtiyacını 
temin ederek ısınma giderlerini karşıladık.

Afrika’da ve Asya’da milyonlarca çocuk örgün eğitimden mahrum kalıyor. 
Ülkemizde maddi yetersizliklerden dolayı birçok öğrenci eğitim hayatına 
devam edemiyor. Bu sebeplerle, eğitimden mahrum kalmış çocuklarımız 
değerlerini tanıyarak, geleceğini kendileri tasarlayarak ve ayaklarının üs-
tüne sımsıkı basarak büyüsünler diye hep beraber ellerinden tuttuk. 

2019 yılı hem yurt içindeki onlarca öğrenciye burs yardımı sağladığımız 
hem de gönül coğrafyalarımızda yüzlerce çocuğu eğitime kazandırdığı-
mız bir yıl oldu.

22 23 
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GENEL YARDIMLAR

Soğuk havalarda yurt içinde ve yurt dışında ihtiyaç sa-
hiplerinin durumu daha da kötüleşiyor. Kış gelmeden 
önce binlerce eve ve mülteci kamplarındaki çadırlara 
soba, yakacak ve kışlık kıyafet yardımında bulunuyo-
ruz. Bağışlarınızla yurt içinde ve yurt dışında ihtiyaç 
sahibi evlerin kışı sıcak geçirmelerine destek oluyoruz.

KIŞ YARDIMLARI

AİLE ZİYARETLERİ

Bu ziyaretler kapsamında ailelerimizin acil ihtiyaç alanlarını belirleyip 
öncelikle bu ihtiyaçların karşılanması için çalışmalarda bulunduk ve ziya-
ret ettiğimiz ailelerin çocuklarını oyuncaklarla sevindirdik. 2019 yılı içe-
risinde 340 ihtiyaç sahibi ailemize 58.875 TL’lik  erzak kartı, ev eşyası 
yardımlarınızı teslim ettik.

Türkiye’deki yardıma muhtaç ailelerimizin düzenli olarak ihtiyaç tespiti, 
ihtiyaçların temini ve ailelere ulaştırılması maksadıyla derneğimiz gö-
nüllü ekibiyle birlikte her hafta aile ve ev ziyaretleri gerçekleştiriyoruz. 

24 25



Aynı şehirde yaşadığımız, aynı mahallede kaldığımız komşularımız-
dan her zaman haberimiz olamayabiliyor. Ülkemizin her şehrinden 
derneğimize gelen yardım taleplerinin araştırmasını yapıyor ve yar-
dım yapacağımız aileleri ziyaret ediyoruz. Yetim, öksüz ve sağlık 
sorunu yaşayan ailelere öncelik verdiğimiz projemizde her hafta 
düzenli aile yardımlarına çıkıyoruz. Bağışlarınız ülkemizdeki yardım 
bekleyen ailelere bereket, çocuklara neşe oluyor.

2019 yılı içerisinde 340 ihtiyaç 
sahibi ailemize 58.875 TL’lik gıda 
kartı, bebek maması, oyuncak, halı, 
yorgan, nevresim, çamaşır makinası, 
buzdolabı, koltuk takımı, mutfak eş-
yaları vb. yardımlarınızı teslim ettik.
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SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA

Umuda Koşanlar Derneği olarak; insani yardımlarla ihtiyaç sahiplerinin 
yanında olmaya devam ederken, sürdürülebilir kalkınma projeleriyle de 
Afrika bölgesinde faaliyet göstermeye başladık.

Afrika’da açlık ve yoksullukla mücadele etmenin yolu bölgede dışa bağımlılığı 
azaltacak sürdürebilir kalkınma projeleri yapmaktan geçiyor. 

“Dikiş Makinesi Projesi” kapsamında Tanzanya’nın Darüsselam şehrinde yer alan 
Ashura yetimhanesindeki 55 yetimin ve bölge kadınlarının dikiş-nakış gibi terzi-
lik faaliyetlerinde eğitim alabilmelerini ve meslek sahibi olabilmelerini sağladık.

UMUDA KOŞANLAR DERNEĞİ FAALİYET RAPORU 2019
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Cennette Cehennemi Yaşamak

Gamze ÖZÇELİK

Arakan olaylarının ilk günlerinde Bangladeş’e gitmeye karar 
verdim. İnsanların kaçıp sığındığı Cox Bazar şehrine vardığım-
da, sonsuz pirinç tarlalarının içinde batan güneş büyüleyici bir 
atmosfer oluşturmuştu. Cennete geldiğimi düşündüğüm an 
kampa yaklaşmış ve her sokaktan ters yönde giden binlerce 
mülteciyle karşılaşmıştım. Ömrümce bu kadar bitâp insanı bir 
arada görmemiştim. İçimdeki tüm duygular değişti. Gece yarı-
sına kadar kampta yardım çalışmaları yaptık. Uyku vakti geldi-
ğinde kamp bölgesi güvenli olmadığından bir otele yerleştik. 

Gördüğüm acının ağırlığı uyutmuyordu, bir vakit dalmış ola-
cağım ki yağmurun sesiyle uyandım. Muson yağmurlarının 
şiddetine ilk kez şahit oluyordum, gök delinmiş gibiydi. Bir an 
kampta kalan çocuklar geldi aklıma. Evsiz, yiyeceksiz bu yağ-
murun altında ne yapıyorlardı? Kendimi çok kötü hissetmeye 
başladım. Yaklaşık bir milyon insan göç etmişti ve elimden bir 
şey gelmiyordu. İnancım olmasa, bunun bir imtihan olduğunu 
bilmesem ruh sağlığımı yitirebilirdim. O gece bir kez daha yar-
dım çalışmalarının ne kadar önemli olduğunu anladım.

BİZDEN ANILAR
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2019 yılında Türkiye dâhil 9 farklı ülkede faaliyet gerçekleştirmiş 
olan derneğimiz, 2020 yılında yeni ülkelere ulaşarak faaliyet alanı-
nı genişletmeyi planlamaktadır. Kuraklıkla mücadele eden Afrika kı-
tasında, geçtiğimiz yıl hazırlık çalışmalarını başlattığımız sürdürüle-
bilir kalkınma projelerini 2020 yılında tamamlamayı ve yetimhane, 
okul, mescid gibi nice kalıcı eseri bu güzel kıtaya hediye edebilmeyi 
umuyoruz. Bu yıl da geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi zekatlarınızı ve 
kurban bağışlarınızı ihtiyaç sahiplerine ulaştırabilmek için gereken 
hazırlıklarımızı tamamladık. Aksini temenni etsek de deprem, sel, 
tsunami, kıtlık ve savaşlarla dolu bir dünyada yaşamaktayız. 

Bize düşen, ulaşabildiğimiz bütün mazlumlara beraberimizdeki 
yardımlarla birlikte umudu da götürebilmektir. Desteklerinizle her 
gün büyüyen adımlarımızın, önümüzdeki yıllarda daha fazla insa-
na umut götüreceğine inanıyoruz. Bu nedenle, Umuda Koşanlar 
Derneği olarak bizler, 2020 yılında da acil yardım ve kış yardım-
larımızla mazlumlara el uzatmaya devam edeceğiz. İnanıyoruz ki, 
kuruluşundan bu yana birçok ülkede yüz binlerce insanın hayatı-
na dokunabilmeyi başaran derneğimiz, 2020 yılında da insanlığa 
umut olmaya devam edecektir.

Uzun yıllar bizimle birlikte umuda koşmanız temennisiyle,

 UMUDA KOŞANLAR DERNEĞİ

Desteğiniz için teşekkürlerDesteğiniz için teşekkürler



BANKA HESAP NUMARALARIMIZ

DÖVİZ

DÖVİZ

DÖVİZ

DÖVİZ

TL

TL

TL

TL

USD

USD

USD

USD

EURO

EURO

EURO

EURO

Swift Kodu: BTFHTRIS

Swift Kodu: BTFHTRIS

Swift Kodu: VAKFTRIS

Swift Kodu: TCZBTR2A

IBAN

IBAN

IBAN

IBAN

GENEL BAĞIŞ HESAP NUMARAMIZ

KAMPANYA BAĞIŞ HESAPLARIMIZ

TR42 0020 3000 0390 5613 0000 01

 TR58 0020 3000 0390 5613 0000 04

TR31 0021 0000 0003 2440 0000 01

TR79 0001 0026 4584 1389 1150 11

TR15 0020 3000 0390 5613 0000 02

TR31 0020 3000 0390 5613 0000 05

TR20 0021 0000 0003 2440 0001 02

TR52 0001 0026 4584 1389 1150 12

TR85 0020 3000 0390 5613 0000 03

 TR04 0020 3000 0390 5613 0000 06

 TR47 0021 0000 0003 2440 0001 01

TR25 0001 0026 4584 1389 1150 13

Alıcı Adı: Umuda Koşanlar Derneği

Alıcı Adı: Umuda Koşanlar Derneği

Alıcı Adı: Umuda Koşanlar Derneği

Alıcı Adı: Umuda Koşanlar Derneği

Lütfen banka hesaplarımıza bağış yaparken açıklama bölümüne bağış türünü (Umut Yuvası 
Afrika, Yemen, Vacip Kurban vb.) ve size ulaşabileceğimiz bir telefon numarası yazınız. 

Adres: 
Kısıklı Mah., Tepelik Sk No:8 

Üsküdar / İstanbul
 

Telefon:
+90 216 349 49 08
+90 216 349 49 06

E-posta:
iletisim@umudakosanlar.org.tr

Web site:
www.umudakosanlar.org.tr

Mobil uygulamamızı
indirdiniz mi?

İndirmek için İndirmek için

App Store Google Play



Adres: Kısıklı Mah., Tepelik Sk No:8 Üsküdar / İstanbul
 

Telefon: +90 216 349 49 08 / +90 216 349 49 06


